
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5

6

7 辞退

8

9 辞退

10 辞退

11 落札

12 辞退

13 辞退

14

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和4年12月7日

22003392

プレハブ冷蔵庫購入事業（施設備品）

番　　　 号

業　務　名

概　　 要 プレハブ冷蔵庫機器の更新

入札年月日

第　２　回

履行期間

総合病院　中津川市民病院

～

令和4年12月22日 入札場所

令和5年3月27日契約締結日

中津川市役所4大会議室

中菱建材㈱

㈲菱小　小木曽商店

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

酒井水道㈱

太陽プロパン㈱

岐阜アイホー調理機㈱

ホシザキ東海㈱　東濃営業所

㈲ライフサポートぎふ

島商事㈱　東濃支店

㈲伊藤住設

㈱中西製作所　岐阜営業所

イワタニ東海㈱

㈲中津包装資材販売所

1,800,000

965,600

五十嵐工業㈱

1,000,000

1,360,000

1,100,000

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿の「厨房機器」に登録のある市内業者と、過去に当院への
厨房機器の納入実績がある県内業者を選定した。

(単位：円）

ミリオン電工㈱

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和4年12月28日

総務人事課


